

## ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

Zamawiający „Wodociągi Dębickie” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 17 ust. 2, 3 Regulamin udzielania zamówień związanych z działalnością sektorową Wodociągów Dębickich Sp. z o.o., dla których nie stosuje się przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych (Uchwała nr 10/2017 Zarządu Spółki Wodociągów Dębickich Sp. z o.o. z dnia 07.03.2017 r.) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania pn.: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granicy działek w ul. Stroma w Dębicy”**.

Treść pytań i odpowiedzi:

### Wykonawca A:

**Pytanie nr 1:** Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną a ogłoszeniem o zamówieniu. W dokumentacji rury kanalizacyjne SN 4, a w ogłoszeniu SN 8.

Odpowiedź: Należy zastosować rury kanalizacyjne SN 8, zgodnie z ogłoszeniem i SIWZ.

**Pytanie nr 2:** Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną a ogłoszeniem o zamówieniu. W dokumentacji studnie DN 1200, w ogłoszeniu DN 1000.

Odpowiedź: Należy zastosować studnie DN 1000, zgodnie z ogłoszeniem i SIWZ.

**Pytanie nr 3:** Czy istnieje możliwość zamiany pierścieni odciążających na zwężki redukcyjne studni betonowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwężek redukcyjnych zamiast pierścieni odciążających.

Zatwierdzam:

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr inż. Jacek Gil*